AN -
INI FONDI
.w& Ii? I | STRUTTURALI 0
Aml COLLEGELONDON curoPel I 20142020 =
Exsem Certre ¥

p— "® " Exam Preparation Centre

ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERT” " O Wgng,
" LUCERA (FG) * ot imoasaues Y
Piazza Matteotti, | - 71036 Lucera Tomma: o=
Tel./fax 0881/522662 127 - g A
% P.E.C. fgicB76009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgicB76009@istruzione.it Iﬁlﬂ#: ¥ - - el
p,  Codice Meccanografco: FGIC876009 Codice Fiscale 91022320716 CONTRO LE MAFIE ‘ ~L/?“C,
I Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it e, p ";’]'M{_
C.I.n. 116
Prot. n. AOO1-0007211.11.10 Lucera, 18 ottobre 2021

e Ai Sig.ri Genitori degli alunni della SCUOLA INFANZIA
Per il tramite dei Rappresentanti di sezione
Sito web e Registro Elettronico

e Al personale DOCENTE e ATA
LORO SEDI

e All’Albo, agli ATTI, al Sito web
OGGETTO: Assemblea sindacale del 21 ottobre 2021 : Uscita anticipata sezioni Scuola Infanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la nota del 13 ottobre 2021 con la quale 1’Organizzazione Sindacale ANIEF ha indetto per giovedi 21
ottobre 2021, dalle 11.00 alle 13.00, in orario di servizio, un’assemblea sindacale a distanza, attraverso la
piattaforma telematica Microsoft Teams, per tutto il personale docente e ATA;

- Acquisita la dichiarazione di tutto il personale;
- Visto I’art 4 del C.C.N.Q del 04.12.2017;
- Visto I’art. 23 commi 1-3-4-7-8 del CCNL del 19.04.2018;

- Visto I’art. 8 del C.C.N.L. 2006/2009 ¢ art. 8 coma 6 Contratto integrativo regionale 05/09/2009;

DISPONE

che per giOVCdi 21 ottobre 2021

I’orario di lezione si svolgera regolarmente in tutte le sezioni

I Sigg. Docenti provvederanno ad informare le famiglie del presente provvedimento, attraverso il Registro
elettronico, 1’affissione nell’atrio del plesso e con avviso scritto da affiggere all’interno delle sezioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.n.39/1993




